
 
Uchwała Nr III/ 21 /2015 

Rady  Gminy  Nowa  Karczma 
z dnia 21 stycznia  2015 r. 

 
w sprawie  określenia  terminu zebrań wiejskich. 

 
                      Na podstawie art. 35 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 15  Statutu Sołectwa – 
uchwała Nr XXI/108/2004 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Nowa Karczma (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego Nr 26, poz. 519 z 21 marca 2005 r. ) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 
Ustala się  terminy zebrań wiejskich,  na których dokonany zostanie wybór Sołtysa i Rady 
Sołeckiej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                     Rady  Gminy 
     
                                                                                    Ryszard Kleinszmidt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/ 21 /2015 

Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 21.01.2015 r 
 

Terminy 
zebrań wiejskich, na których dokonany zostanie wybór 

Sołtysa i Rady Sołeckiej 
Gmina Nowa Karczma – marzec 2015 r. 

 
L.p. Miejscowość Termin Godzina 

1. Jasiowa Huta 
 

02.03.2015 r. 14.00 

2. Szumleś Królewski 
 

02.03.2015 r. 17.00 

3. Szpon 
 

03.03.2015 r. 14.30 

4. Nowa Karczma 
 

03.03.2015 r. 17.30 

5. Rekownica 
 

05.03.2015 r. 15.30 

6. Lubań 
 

05.03.2015 r. 18.00 

7. Sztofrowa Huta 
 

06.03.2015 r. 15.00 

8. Skrzydłowo 
 

06.03.2015 r. 17.30 

9. Stary Barkoczyn 
 

09.03.2015 r. 15.30 

10. Nowy Barkoczyn 
 

09.03.2015 r. 17.30 

11. Szumleś Szlachecki 
 

10.03.2015 r. 16.00 

12. Szatarpy 
 

10.03.2015 r. 18.30 

13. Liniewko Kościerskie 
 

12.03.2015 r. 16.00 

14. Będomin 
 

12.03.2015 r. 18.30 

15. Grabowska Huta 
 

13.03.2015 r. 17.30 

16. Grabówko 
 

24.03.2015 r. 18.00 

17. Grabowo Kościerskie 
 

26.03.2015 r. 18.00 

 
 
 
 
 


